



SUN SAARIJÄRVI

- ILO NÄKYÄÄ JA KUULUU SAARIJÄRVEN KESÄSSÄ!

LEHDISTÖTIEDOTE
16.6.2017

KOKO VIIKON JUHANNUSHULINAA

Tiistaina **20.6.** Saarikan asiakkaat pääsevät ottamaan varaslähdön juhannusrientoihin, kun vuorossa on perinteiset päivätanssit Kukonhiekkan huvikeskuksessa klo 13-15. Maksuton tapahtuma on tarkoitettu koko Saarikan alueen ikäihmisille, ja vapaaehtoisia tanssittajia toivotaan paikalle!

Myöhemmin samana päivänä jatketaan eksoottisemmalla tanssiteemalla, kun Ulla Kiminkisen vatsatanssiryhmä hurmaa torin värikkäällä esityksellään klo 17.30. Paikalla tavataan myös Tapani Kiminkinen puheohjelman merkeissä. Vatsatanssiesitys ja Tapani Kiminkinen nähdään samaan aikaan torilla myös **22.6.**

23.6. klo 9 alkaen Juhannustorilla paikalla ovat mm. Karjalaisen kotileipomo (paistetut muikut, muikkukukot ja leivonnaiset) Hukanmäki Highland (ylämaankarjan lihaa), Katajan leipomo, Järvi-Suomen elintarvike (tuoreet marjat ja vihannekset) sekä kukanmyyjä. Juhannustorin ohessa vietämme Sun Saarijärven upouuden torikahvilan avajaisia! Torikahvilassa myynnissä on juhannusvastoja, kahvia, teetä, paikallisia leivonnaisia sekä erikoisuutenamme erimakuiset jäähilejuomat, jotka ovat mainio kesäherkku! Musiikkiohjelmaa juhannustorilla on aikavälillä 9-11.

Illemmalla koko suomen Hulahula-bileet valtaavat myös Saarijärven. YLE:n järjestämässä maailmanennätystempauksessa Pop-artisti Robinin hittibiisiä tanssitaan klo 22, ja kaupungin ympärillä pörrää helikopteri taltioimassa juhlahumua.

Aattona juhannuskokko roihuaa Kukonhiekkan huvikeskuksessa, ja esiintyjinä on Neljänsuora, Eija Kantola & Omega. Lauantaina Kukonhiekassa ovat puolestaan vuorossa Anne Mattila & Deja-vu sekä Suvi Teräsniska.

Torstaina 29.6. vietetään Kalmarin Nahjuksen kesäkahvilan uuden terassin sekä frisbeegolf-radan laajennuksen avajaisia. Kahvila on avoinna klo 17.30-19.30, ja radan 13 väylään laajenemista juhlistetaan frisbeegolf-kilpailulla, jossa voittajat palkitaan!

Yhteystiedot:

Kehräkumppanit ry
Eija Mattila,
tapahtumakoordinaattori, puh. 046 582 3738
Maria Stähle,
tuottaja/tiedotus, puh. 046 944 7685

